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På fredagen invigs trygghetsboendet nya Tallen i Frövi, bestående av
bostäder avsedda för personer över 65 år. I ceremonin deltar bland andra
Örebro läns landshövding Maria Larsson.

I Maj 2017 togs det första spadtaget av Riksbyggen och Kooperativa
hyresrättsföreningen Tallen i Frövi för de nyproducerade lägenheterna. Tallen hade
sedan tidigare 54 lägenheter – vilket nu utökats till 93 genom de 39 nyproducerade
lägenheterna.

Men vägen dit blev kantad av byråkrati och regelverk, som först stoppade bygget på
grund av rådande bullerregler – i detta fallet var det närheten till järnvägen som blev
bygglovets fall. Länsstyrelsens beslut att avslå bygglovsansökan, föll inte i god jord



någonstans.
Debatten kom nu att handla om skillnader mellan storstad och småstad. Frågan många
ställde sig var just hur det kommer sig att byggen i bullerområden beviljas i större
städer – men inte i mindre städer. En av flera uppretade politiska företrädare var
Helena Vilhelmsson, Centerpartiet, som kommenterade beslutet så här:

– Vi undrar om folket i Lindesberg har extra känslig hörsel jämfört med de i
huvudstaden. Vi kräver ett svar om varför kommunen inte får bygga äldreboendet,
kommenterade Vilhelmsson.

Även kommunalrådet Anders Ceder, Socialdemokraterna, tog sig för pannan.

– Det är ett fullständigt vansinnigt och obegripligt beslut, menade han.

Nya Tallen i Frövi med 39 hyresrätter.
Foto: Riksbyggen

När ett omtag senare gjordes, för att bemöta bullerkraven, kunde man till slut lägga
släggan åt sidan och istället greppa spaden och sätta den i marken. Den 10:e maj 2017
togs så det första spadtaget.

Nu – drygt ett och ett halvt år senare – sker den officiella invigningen av de 39
nyproducerade hyresrätterna i trygghetsboendet Tallen.

På plats finns bland andra landshövding Maria Larsson och Riksbyggens VD Leif Linde.

– Med trygghetsboende i form av en kooperativ hyresrättsförening har Riksbyggen
hittat ett koncept som är mycket bra både för de boende och kommunen. Det känns
väldigt roligt att få vara med och inviga de nya bostäderna i Kooperativa
hyresrättsföreningen Tallen, säger Leif Linde, vd för Riksbyggen i ett pressmeddelande.

Konceptet med kooperativa hyresrätter är bra för de kommuner som vill ha ett
alternativ till traditionellt, kommunalt fastighetsförvaltande, men samtidigt möta ett
ökande vård- och omsorgsbehov. Riksbyggen har varit med och instiftat kooperativa
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hyresrättsföreningar för äldre i över 30 kommuner, skriver Riksbyggen i samma
pressmeddelande.

Källa: LindeNytt.com

https://lindenytt.com/nyheter/landshovdingen-pa-plats-nar-trygghetsboende-invigs/


